

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                     |
|------|---------------------|
| 工事名  | R 7・8上沼道 岡木地区道路改良工事 |
| 工事地名 | 新潟県上越市三和区岡木地先       |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 7年12月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 8年 2月     |
| 2) 事務所名    | 高田河川国道事務所 工務第二課                                              | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2584394113                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2026年 2月     |
| 4) 契約区分    | 国債（翌債を含む）の分任官                                                | 1 5) 歩掛適用年月    | 2026年 2月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路改良工事                                                       | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 332日間 自 令和 8年 4月 1日<br>(当初) 至 令和 9年 2月26日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 新潟県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 上越(2001年7月～)                                                 | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 2 5 3 号 上越三和道路                                               | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 7年12月25日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8上沼道 岡木地区道路改良工事 (当 初) |                |    |       |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|---------------------------|----------------|----|-------|-------|------------|---------|------|------|
|               |                           |                |    |       |       | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                           | 規格             | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良          |                           |                | 式  | 1     |       | 83,600,890 |         |      |      |
| 道路土工          |                           |                | 式  | 1     |       | 22,513,060 |         |      |      |
| 掘削工(ICT)      |                           |                | 式  | 1     |       | 2,854,400  |         |      |      |
| 掘削(ICT)       |                           | 土砂             | m3 | 8,000 | 356.8 | 2,854,400  |         |      | 単-1号 |
| 路体盛土工         |                           |                | 式  | 1     |       | 35,256     |         |      |      |
| 路体(築堤)盛土      |                           |                | m3 | 80    | 440.7 | 35,256     |         |      | 単-2号 |
| 路床盛土工         |                           |                | 式  | 1     |       | 96,624     |         |      |      |
| 路床盛土          |                           |                | m3 | 120   | 805.2 | 96,624     |         |      | 単-3号 |
| 残土処理工         |                           |                | 式  | 1     |       | 19,526,780 |         |      |      |
| 整地            |                           |                | m3 | 8,000 | 126.2 | 1,009,600  |         |      | 単-4号 |
| 土砂等運搬         |                           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 8,030 | 2,306 | 18,517,180 |         |      | 単-5号 |
| 地盤改良工         |                           |                | 式  | 1     |       | 538,115    |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8上沼道 岡木地区道路改良工事 (当 初)                          |    |      |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|----------------------------------------------------|----|------|---------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                                    |    |      |         |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 路床安定処理工       |                                                    | 式  | 1    |         | 538,115    |      |         |       |  |
| 安定処理          | 450kN/m2 セメント系固化材(一般軟弱土用) 0.200t/m2 改良深度1.3～1.351m | m2 | 281  | 1,915   | 538,115    |      |         | 単-6号  |  |
| カルバート工        |                                                    | 式  | 1    |         | 55,167,421 |      |         |       |  |
| 作業土工          |                                                    | 式  | 1    |         | 1,059,218  |      |         |       |  |
| 床掘り           | 土砂                                                 | m3 | 860  | 242.4   | 208,464    |      |         | 単-7号  |  |
| 埋戻し           | 土砂                                                 | m3 | 390  | 1,961   | 764,790    |      |         | 単-8号  |  |
| 基面整正          |                                                    | m2 | 184  | 467.2   | 85,964     |      |         | 単-9号  |  |
| 場所打函渠工        |                                                    | 式  | 1    |         | 53,957,503 |      |         |       |  |
| 均しコンクリート      | 18-8-40BB W/C≦65% t=100mm                          | m2 | 190  | 3,823   | 726,370    |      |         | 単-10号 |  |
| コンクリート        | 24-12-25BB W/C≦55%                                 | m3 | 596  | 28,430  | 16,944,280 |      |         | 単-11号 |  |
| 鉄筋            | SD345 D13                                          | t  | 7.61 | 187,800 | 1,429,158  |      |         | 単-12号 |  |
|               |                                                    |    |      |         |            |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8上沼道 岡木地区道路改良工事 (当 初) |                                        |     |       |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|---------------------------|----------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|---------|------|-------|
|               |                           |                                        |     |       |         | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                           | 規格                                     | 単位  | 数量    | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 鉄筋            |                           | SD345 D16～25                           | t   | 36.26 | 185,800 | 6,737,108 |         |      | 単-13号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 鉄筋            |                           | SD345 D29～32                           | t   | 36.25 | 186,800 | 6,771,500 |         |      | 単-14号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 機械式鉄筋定着加工費    |                           | D13 鉄筋長2m以下                            | 箇所  | 5,840 | 285     | 1,664,400 |         |      | 単-15号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 型枠            |                           |                                        | m2  | 1,030 | 9,360   | 9,640,800 |         |      | 単-16号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 支保            |                           | f≦40kN/m2                              | 空m3 | 950   | 3,640   | 3,458,000 |         |      | 単-17号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 支保            |                           | くさび結合支保 支保<br>耐力80kN/m2<f≦120kN<br>/m2 | 空m3 | 70    | 9,183   | 642,810   |         |      | 単-18号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 足場            |                           |                                        | 掛m2 | 940   | 4,679   | 4,398,260 |         |      | 単-19号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 目地板           |                           | 瀝青繊維質目地板t=20                           | m2  | 15    | 5,832   | 87,480    |         |      | 単-20号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 継手<br>(底版)    |                           | I 型                                    | m   | 11    | 8,627   | 94,897    |         |      | 単-21号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 継手<br>(頂版)    |                           | Ⅱ-A型                                   | m   | 11    | 47,240  | 519,640   |         |      | 単-22号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 継手<br>(側壁)    |                           | Ⅱ-B型                                   | m   | 14    | 60,200  | 842,800   |         |      | 単-23号 |
|               |                           |                                        |     |       |         |           |         |      |       |
| 銘板工           |                           |                                        | 式   | 1     |         | 150,700   |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8上沼道 岡木地区道路改良工事 (当 初) |                                 |    |     |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|---------------------------|---------------------------------|----|-----|---------|-----------|---------|------|-------|
|               |                           |                                 |    |     |         | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                           | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 銘板            |                           | 品質表示用 500×500<br>×8 字厚5mm       | 枚  | 1   | 150,700 | 150,700   |         |      | 単-24号 |
| 舗装工           |                           |                                 | 式  | 1   |         | 2,172,065 |         |      |       |
| 作業土工          |                           |                                 | 式  | 1   |         | 45,408    |         |      |       |
| 床掘り(掘削)       |                           | 土砂                              | m3 | 110 | 412.8   | 45,408    |         |      | 単-25号 |
| ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工     |                           |                                 | 式  | 1   |         | 1,709,927 |         |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)  |                           | RC-40 仕上がり厚150m<br>m            | m2 | 603 | 856.7   | 516,590   |         |      | 単-26号 |
| 表層(車道・路肩部)    |                           | ⑤密粒度ｱｽｺﾝ(新20FH)<br>再生材入 舗装厚50mm | m2 | 603 | 1,979   | 1,193,337 |         |      | 単-27号 |
| 透水性舗装工        |                           |                                 | 式  | 1   |         | 416,730   |         |      |       |
| ﾌｨﾙﾀｰ層        |                           | 砂 仕上がり厚150mm                    | m2 | 87  | 1,762   | 153,294   |         |      | 単-28号 |
| 下層路盤(歩道部)     |                           | RC-40 仕上がり厚150m<br>m            | m2 | 87  | 1,209   | 105,183   |         |      | 単-29号 |
| 表層            |                           | ⑮開粒度ｱｽｺﾝ(13) 舗<br>装厚40mm        | m2 | 87  | 1,819   | 158,253   |         |      | 単-30号 |
| 排水構造物工        |                           |                                 | 式  | 1   |         | 2,853,501 |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8上沼道 岡木地区道路改良工事 (当 初) |                                   |    |     |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|---------------------------|-----------------------------------|----|-----|--------|-----------|---------|------|-------|
|               |                           |                                   |    |     |        | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                           | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 作業土工          |                           |                                   | 式  | 1   |        | 303,070   |         |      |       |
| 床掘り           |                           | 土砂                                | m3 | 160 | 242.4  | 38,784    |         |      | 単-31号 |
| 埋戻し           |                           | 土砂                                | m3 | 120 | 1,961  | 235,320   |         |      | 単-32号 |
| 基面整正          |                           |                                   | m2 | 62  | 467.2  | 28,966    |         |      | 単-33号 |
| 側溝工           |                           |                                   | 式  | 1   |        | 1,617,161 |         |      |       |
| プレキャストU型側溝    |                           | PUT-300-L2000                     | m  | 88  | 11,510 | 1,012,880 |         |      | 単-34号 |
| 側溝蓋           |                           | CT-B300-L500                      | 枚  | 161 | 2,681  | 431,641   |         |      | 単-35号 |
| 側溝蓋           |                           | SG1T-300-L995                     | 枚  | 8   | 21,580 | 172,640   |         |      | 単-36号 |
| 管渠工           |                           |                                   | 式  | 1   |        | 482,080   |         |      |       |
| 鉄筋コンクリート台付管   |                           | 遠心ボックスカルバート I 型-D300              | m  | 23  | 20,960 | 482,080   |         |      | 単-37号 |
| 集水桝・マンホール工    |                           |                                   | 式  | 1   |        | 451,190   |         |      |       |
| 現場打ち集水桝       |                           | MB種 500×500×600 18-8-40BB W/C≦60% | 箇所 | 1   | 53,840 | 53,840    |         |      | 単-38号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8 上沼道 岡木地区道路改良工事 (当 初)            |    |    |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|---------------------------------------|----|----|---------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                       |    |    |         |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 現場打ち集水桝       | MB種 500×500×700 1<br>8-8-40BB W/C≦60% | 箇所 | 1  | 56,030  | 56,030     |      |         | 単-39号 |  |
| 現場打ち集水桝       | MD種 700×700×2000<br>18-8-40BB W/C≦60% | 箇所 | 1  | 231,800 | 231,800    |      |         | 単-40号 |  |
| 蓋             | MSGT-500-500                          | 枚  | 2  | 23,280  | 46,560     |      |         | 単-41号 |  |
| 蓋             | S-B400-L800-t9                        | 枚  | 2  | 31,480  | 62,960     |      |         | 単-42号 |  |
| 縁石工           |                                       | 式  | 1  |         | 356,728    |      |         |       |  |
| 作業土工          |                                       | 式  | 1  |         | 7,008      |      |         |       |  |
| 基面整正          |                                       | m2 | 15 | 467.2   | 7,008      |      |         | 単-43号 |  |
| 縁石工           |                                       | 式  | 1  |         | 349,720    |      |         |       |  |
| 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ    | Fa・I 型-200-L2000                      | m  | 45 | 6,930   | 311,850    |      |         | 単-44号 |  |
| 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ    | Fc-20-L1000                           | m  | 7  | 5,410   | 37,870     |      |         | 単-45号 |  |
| 直接工事費         |                                       | 式  | 1  |         | 83,600,890 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                                       | 式  | 1  |         | 10,261,180 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 ・ 8 上沼道 岡木地区道路改良工事 (当 初) |    |    |    |        | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|------------------------------|----|----|----|--------|-------------|---------|------|-------|
|               |                              |    |    |    |        | 工事区分        | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 共通仮設費         |                              |    | 式  | 1  |        | 1,793,180   |         |      |       |
| 技術管理費         |                              |    | 式  | 1  |        | 941,180     |         |      |       |
| システム初期費 (ICT) |                              |    | 式  | 1  |        | 598,000     |         |      | 内-1号  |
| 道路施設台帳作成費     |                              |    | 式  | 1  |        | 63,180      |         |      | 内-2号  |
| 水セメント比測定      |                              |    | 回  | 14 | 20,000 | 280,000     |         |      | 単-46号 |
| 現場環境改善費（率計上）  |                              |    | 式  | 1  |        | 852,000     |         |      |       |
| 共通仮設費（率計上）    |                              |    | 式  | 1  |        | 8,468,000   |         |      |       |
| 純工事費          |                              |    | 式  | 1  |        | 93,862,070  |         |      |       |
| 現場管理費         |                              |    | 式  | 1  |        | 28,776,000  |         |      |       |
| 工事原価          |                              |    | 式  | 1  |        | 122,638,070 |         |      |       |
| 一般管理費等        |                              |    | 式  | 1  |        | 20,431,930  |         |      |       |
| 工事価格          |                              |    | 式  | 1  |        | 143,070,000 |         |      |       |

# 設計内訳書

|               |                              |    |    |    |             |      |         |    |  |
|---------------|------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
| 工事名           | R 7 ・ 8 上沼道 岡木地区道路改良工事 (当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|               |                              |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 消費税相当額        |                              | 式  | 1  |    | 14,307,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                              | 式  | 1  |    | 157,377,000 |      |         |    |  |
|               |                              |    |    |    |             |      |         |    |  |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|-------|----|----|----|---------|------|------|--------------------|
| システム初期費 ( I C T ) | バックホウ | 式  | 1  |    | 598,000 |      |      | WB010510<br>単一 63号 |
| 合 計               |       |    |    |    | 598,000 |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

道路施設台帳作成費

第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-----------|----|----|----|----|--------|------|------|----------|
| 道路施設台帳作成費 |    | 式  | 1  |    | 63,180 |      |      | WYB00009 |
| 技術員 1.75人 |    |    |    |    |        |      |      |          |
| 合 計       |    |    |    |    | 63,180 |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |
|           |    |    |    |    |        |      |      |          |

# 1 次単価表

| 1 次単価表      |          |                                     |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-------------|----------|-------------------------------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 単一1号        | 掘削 (ICT) | 土砂                                  | 単位  | m3  | 数量     | 100                        | 単価       | 356. 8                                 |  |
| 名称          |          | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 掘削（ I C T ） |          | 土砂 オープンカット 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満 | m 3 | 100 | 356. 8 | 35, 680                    | CB210120 |                                        |  |
| 計           |          |                                     |     |     |        | 35, 680                    |          |                                        |  |
| 単価          |          |                                     |     |     |        | 356. 8                     | 円／m3     |                                        |  |
|             |          |                                     |     |     |        |                            |          |                                        |  |

|          |          |                        |     |     |        |                            |                                        |        |
|----------|----------|------------------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|          |          |                        |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単-2号     | 路体(築堤)盛土 |                        | 単位  | m3  | 数量     | 100                        | 単価                                     | 440. 7 |
| 名称       |          | 規格                     | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 路体（築堤）盛土 |          | 4. 0m以上 20, 000m3未満 有り | m 3 | 100 | 440. 7 | 44, 070                    | CB210510                               |        |
| 計        |          |                        |     |     |        | 44, 070                    |                                        |        |
| 単価       |          |                        |     |     |        | 440. 7                     | 円／m3                                   |        |
|          |          |                        |     |     |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |      |                        |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|------|------------------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 単一3号   | 路床盛土 |                        | 単位  | m3  | 数量     | 100                        | 単価       | 805. 2                                 |  |
| 名称     |      | 規格                     | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 路床盛土   |      | 4. 0m以上 20, 000m3未満 有り | m 3 | 100 | 805. 2 | 80, 520                    | CB210520 |                                        |  |
| 計      |      |                        |     |     |        | 80, 520                    |          |                                        |  |
| 単価     |      |                        |     |     |        | 805. 2                     | 円／m3     |                                        |  |
|        |      |                        |     |     |        |                            |          |                                        |  |

|      |    |            |     |     |        |                            |                                        |        |
|------|----|------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|      |    |            |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－4号 | 整地 |            | 単位  | m3  | 数量     | 100                        | 単価                                     | 126. 2 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 100 | 126. 2 | 12, 620                    | CB210610                               |        |
| 計    |    |            |     |     |        | 12, 620                    |                                        |        |
| 単価   |    |            |     |     |        | 126. 2                     | 円／m3                                   |        |
|      |    |            |     |     |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|--------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一5号   | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    | 10                         | 単価                                     | 2,306 |
| 名称     |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>15.5km以下 | m 3 | 10 | 2,306 | 23,060                     | CB210110                               |       |
| 計      |       |                                                           |     |    |       | 23,060                     |                                        |       |
| 単価     |       |                                                           |     |    |       | 2,306                      | 円／m3                                   |       |
|        |       |                                                           |     |    |       |                            |                                        |       |

|      |      |                                                    |     |    |       |                            |                                        |       |
|------|------|----------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|      |      |                                                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一6号 | 安定処理 | 450kN/m2 セメント系固化材(一般軟弱土用) 0.200t/m2 改良深度1.3～1.351m | 単位  | m2 | 数量    | 10                         | 単価                                     | 1,915 |
| 名称   |      | 規格                                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 安定処理 |      | バックホウ 構造物基礎 1mを超え2m以下 0.2t/100m2                   | m 2 | 10 | 1,915 | 19,150                     | CB211410                               |       |
| 計    |      |                                                    |     |    |       | 19,150                     |                                        |       |
| 単価   |      |                                                    |     |    |       | 1,915                      | 円／m2                                   |       |
|      |      |                                                    |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 単一7号   | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3  | 数量     | 100                        | 単価       | 242. 4                                 |  |
| 名称     |     | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 床掘り    |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 100 | 242. 4 | 24, 240                    | CB210030 |                                        |  |
| 計      |     |             |     |     |        | 24, 240                    |          |                                        |  |
| 単価     |     |             |     |     |        | 242. 4                     | 円／m3     |                                        |  |
|        |     |             |     |     |        |                            |          |                                        |  |

|      |     |               |     |     |        |                            |                                        |        |
|------|-----|---------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|      |     |               |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－8号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3  | 数量     | 100                        | 単価                                     | 1, 961 |
| 名称   |     | 規格            | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 埋戻し  |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 100 | 1, 961 | 196, 100                   | CB210410                               |        |
| 計    |     |               |     |     |        | 196, 100                   |                                        |        |
| 単価   |     |               |     |     |        | 1, 961                     | 円／m3                                   |        |
|      |     |               |     |     |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|        |      |    |     |    |        |                            |                                        |        |
|--------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
| 1 次単価表 |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一9号   | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 10                         | 単価                                     | 467. 2 |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 基面整正   |      |    | m 2 | 10 | 467. 2 | 4, 672                     | CB210080                               |        |
| 計      |      |    |     |    |        | 4, 672                     |                                        |        |
| 単価     |      |    |     |    |        | 467. 2                     | 円／m2                                   |        |
|        |      |    |     |    |        |                            |                                        |        |

|        |          |                                               |     |    |         |                            |                                        |        |
|--------|----------|-----------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|        |          |                                               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号  | 均しコンクリート | 18-8-40BB W/C≦65% t=100mm                     | 単位  | m2 | 数量      | 100                        | 単価                                     | 3, 823 |
| 名称     |          | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |        |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物<br>バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 養生無し<br>全ての費用 | m 3 | 10 | 38, 230 | 382, 300                   | CB240010                               |        |
| 計      |          |                                               |     |    |         | 382, 300                   |                                        |        |
| 単価     |          |                                               |     |    |         | 3, 823                     | 円／m2                                   |        |
|        |          |                                               |     |    |         |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|                |        |                    |     |    |        |                            |                                       |        |
|----------------|--------|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                |        |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号          | コンクリート | 24-12-25BB W/C≦55% | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|                |        |                    |     |    |        | 1                          |                                       | 28,430 |
| 名称             |        | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| コンクリート (場所打函渠) |        | 各種 一般養生 延長無し       |     |    |        |                            | CB225510                              |        |
|                |        |                    | m 3 | 1  | 28,430 | 28,430                     |                                       |        |
| 計              |        |                    |     |    |        | 28,430                     |                                       |        |
| 単価             |        |                    |     |    |        | 28,430                     | 円／m3                                  |        |
|                |        |                    |     |    |        |                            |                                       |        |

|            |    |                                                                     |    |    |         |                            |                                       |         |
|------------|----|---------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|            |    |                                                                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一12号      | 鉄筋 | SD345 D13                                                           | 単位 | t  | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|            |    |                                                                     |    |    |         | 1                          |                                       | 187,800 |
| 名称         |    | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準)<br>無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) |    |    |         |                            | WB810010                              |         |
|            |    |                                                                     | t  | 1  | 187,800 | 187,800                    | 単一 47号                                |         |
| 計          |    |                                                                     |    |    |         | 187,800                    |                                       |         |
| 単価         |    |                                                                     |    |    |         | 187,800                    | 円／t                                   |         |
|            |    |                                                                     |    |    |         |                            |                                       |         |

# 1 次単価表

|            |    |                                                             |    |    |         |                            |                                       |
|------------|----|-------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |    |                                                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一13号      | 鉄筋 | SD345 D16～25                                                | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価<br>185,800                         |
| 名称         |    | 規格                                                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D16～25 一般構造物<br>10t以上(標準) 無 無 無 無<br>補正無(鉄筋割合10%未満含む) | t  | 1  | 185,800 | 185,800                    | WB810010<br>単一 48号                    |
| 計          |    |                                                             |    |    |         | 185,800                    |                                       |
| 単価         |    |                                                             |    |    |         | 185,800                    | 円/t                                   |
|            |    |                                                             |    |    |         |                            |                                       |

|            |    |                                                             |    |    |         |                            |                                       |
|------------|----|-------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |    |                                                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一14号      | 鉄筋 | SD345 D29～32                                                | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価<br>186,800                         |
| 名称         |    | 規格                                                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 鉄筋工 [市場単価] |    | SD345 D29～32 一般構造物<br>10t以上(標準) 無 無 無 無<br>補正無(鉄筋割合10%未満含む) | t  | 1  | 186,800 | 186,800                    | WB810010<br>単一 49号                    |
| 計          |    |                                                             |    |    |         | 186,800                    |                                       |
| 単価         |    |                                                             |    |    |         | 186,800                    | 円/t                                   |
|            |    |                                                             |    |    |         |                            |                                       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表     |            |             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
|------------|------------|-------------|----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
| 単－15号      | 機械式鉄筋定着加工費 | D13 鉄筋長2m以下 | 単位 | 箇所 | 数量  | 1                          | 単価                                     | 285 |
| 名称         |            | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 機械式鉄筋定着加工費 |            | D13鉄筋長2m以下  | 箇所 | 1  | 285 | 285                        | WYB00001                               |     |
| 計          |            |             |    |    |     | 285                        |                                        |     |
| 単価         |            |             |    |    |     | 285                        | 円／箇所                                   |     |
|            |            |             |    |    |     |                            |                                        |     |

|       |    |               |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|----|---------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |    |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単－16号 | 型枠 |               | 単位  | m2 | 数量    | 10                         | 単価                                     | 9,360 |
| 名称    |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 型枠    |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m 2 | 10 | 9,360 | 93,600                     | CB240210                               |       |
| 計     |    |               |     |    |       | 93,600                     |                                        |       |
| 単価    |    |               |     |    |       | 9,360                      | 円／m2                                   |       |
|       |    |               |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|                   |    |                                              |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------------------|----|----------------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                   |    |                                              |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一17号             | 支保 | f ≤ 40kN/m2                                  | 単位  | 空m3 | 数量    | 10                         | 単価                                    | 3,640 |
| 名称                |    | 規格                                           | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| パイプサポート支保・くさび結合支保 |    | くさび結合支保<br>f ≤ 40kN/m2[t ≤ 120cm]<br>標準(1.0) | 空m3 | 10  | 3,640 | 36,400                     | WB252210<br>単一 50号                    |       |
| 計                 |    |                                              |     |     |       | 36,400                     |                                       |       |
| 単価                |    |                                              |     |     |       | 3,640                      | 円/空m3                                 |       |
|                   |    |                                              |     |     |       |                            |                                       |       |

|       |    |                                  |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|----|----------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |                                  |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一18号 | 支保 | くさび結合支保 支保耐力80kN/m2<f ≤ 120kN/m2 | 単位  | 空m3 | 数量    | 10                         | 単価                                    | 9,183 |
| 名称    |    | 規格                               | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 支保工   |    | くさび結合支保 支保耐力80kN/m2<f ≤ 120kN/m2 | 空m3 | 10  | 9,183 | 91,830                     | WYB00013<br>単一 51号                    |       |
| 計     |    |                                  |     |     |       | 91,830                     |                                       |       |
| 単価    |    |                                  |     |     |       | 9,183                      | 円/空m3                                 |       |
|       |    |                                  |     |     |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |    |                 |      |     |       |                            |                                       |       |
|-------|----|-----------------|------|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |                 |      |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一19号 | 足場 |                 | 単位   | 掛m2 | 数量    | 10                         | 単価                                    | 4,679 |
| 名称    |    | 規格              | 単位   | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 不要 標準 | 掛m 2 | 10  | 4,679 | 46,790                     | WB252110<br>単一 52号                    |       |
| 計     |    |                 |      |     |       | 46,790                     |                                       |       |
| 単価    |    |                 |      |     |       | 4,679                      | 円／掛m2                                 |       |
|       |    |                 |      |     |       |                            |                                       |       |

|       |     |                     |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一20号 | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=20        | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 5,832 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 目地板   |     | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=20 | m 2 | 1  | 5,832 | 5,832                      | CB224710                              |       |
| 計     |     |                     |     |    |       | 5,832                      |                                       |       |
| 単価    |     |                     |     |    |       | 5,832                      | 円／m2                                  |       |
|       |     |                     |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一21号 | 継手<br>(底版) | I 型                 | 単位  | m  | 数量    | 1     | 単価       | 8,627 |
|-------|------------|---------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 名称    |            | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 止水板   |            | FF (塩ビ製) 200*5      | m   | 1  | 2,795 | 2,795 | CB224810 |       |
| 目地板   |            | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=20 | m 2 | 1  | 5,832 | 5,832 | CB224710 |       |
| 計     |            |                     |     |    |       | 8,627 |          |       |
| 単価    |            |                     |     |    |       | 8,627 | 円/m      |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |
|       |            |                     |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一22号        | 継手<br>(頂版)       | Ⅱ-A型           | 単位  | m      | 数量       | 1                  | 単価 | 47,240 |
|--------------|------------------|----------------|-----|--------|----------|--------------------|----|--------|
| 名称           | 規格               | 単位             | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要                 |    |        |
| 継手設置工(頂版)    | Ⅱ-A型             | m              | 1   | 924.4  | 924.4    | WYB00002<br>単一 53号 |    |        |
| 防水シート設置工(頂版) | Ⅱ-A型             | m              | 1   | 2,075  | 2,075    | WYB00011<br>単一 54号 |    |        |
| 継手(頂版)       | Ⅱ-A型             | m              | 1   | 41,800 | 41,800   |                    |    |        |
| 防水シート        | ゴム化アスファルト t3.2mm | m <sup>2</sup> | 1   | 2,160  | 2,160    |                    |    |        |
| 接着剤          |                  | k g            | 0.2 | 1,370  | 274      |                    |    |        |
| 計            |                  |                |     |        | 47,233.4 |                    |    |        |
| 単価           |                  |                |     |        | 47,240   | 円／m                |    |        |
|              |                  |                |     |        |          |                    |    |        |
|              |                  |                |     |        |          |                    |    |        |
|              |                  |                |     |        |          |                    |    |        |
|              |                  |                |     |        |          |                    |    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一23号        | 継手<br>(側壁)       | Ⅱ-B型           | 単位  | m      | 数量     | 1        | 単価     | 60,200 |
|--------------|------------------|----------------|-----|--------|--------|----------|--------|--------|
| 名称           | 規格               | 単位             | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要       |        |        |
| 継手設置工(側壁)    | Ⅱ-B型             | m              | 1   | 1,849  | 1,849  | WYB00012 | 単一 55号 |        |
| 防水シート設置工(側壁) | Ⅱ-B型             | m              | 1   | 3,113  | 3,113  | WYB00005 | 単一 56号 |        |
| 継手(側壁)       | Ⅱ-B型             | m              | 1   | 52,800 | 52,800 |          |        |        |
| 防水シート        | ゴム化アスファルト t3.2mm | m <sup>2</sup> | 1   | 2,160  | 2,160  |          |        |        |
| 接着剤          |                  | k g            | 0.2 | 1,370  | 274    |          |        |        |
| 計            |                  |                |     |        | 60,196 |          |        |        |
| 単価           |                  |                |     |        | 60,200 | 円/m      |        |        |
|              |                  |                |     |        |        |          |        |        |
|              |                  |                |     |        |        |          |        |        |
|              |                  |                |     |        |        |          |        |        |
|              |                  |                |     |        |        |          |        |        |

# 1 次単価表

|       |    |                        |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------|----|------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |    |                        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一24号 | 銘板 | 品質表示用 500×500×8 字厚5mm  | 単位 | 枚  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 150,700 |
| 名称    |    | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 銘板設置工 |    |                        | 枚  | 1  | 4,671   | 4,671                      | WYB00007<br>単一 57号                    |         |
| 銘板    |    | 品質等表示用 500×500×8 字厚5mm | 枚  | 1  | 146,000 | 146,000                    |                                       |         |
| 計     |    |                        |    |    |         | 150,671                    |                                       |         |
| 単価    |    |                        |    |    |         | 150,700                    | 円／枚                                   |         |

|       |         |                               |    |     |       |                            |                                       |       |
|-------|---------|-------------------------------|----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |         |                               |    |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一25号 | 床掘り(掘削) | 土砂                            | 単位 | m3  | 数量    | 110                        | 単価                                    | 412.8 |
| 名称    |         | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 掘削    |         | 土砂 片切掘削                       | m3 | 10  | 1,230 | 12,300                     | CB210100                              |       |
| 掘削    |         | 土砂 オープンカット 無し 無し<br>5,000m3未満 | m3 | 100 | 331   | 33,100                     | CB210100                              |       |
| 計     |         |                               |    |     |       | 45,400                     |                                       |       |
| 単価    |         |                               |    |     |       | 412.8                      | 円／m3                                  |       |

# 1 次単価表

|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一26号        | 下層路盤(車道・路肩部) | RC-40 仕上がり厚150mm                    | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|              |              |                                     |     |    |       | 10                         |                                       | 856.7 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 下層路盤(車道・路肩部) |              | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 10 | 856.7 | 8,567                      | CB410030                              |       |
| 計            |              |                                     |     |    |       | 8,567                      |                                       |       |
| 単価           |              |                                     |     |    |       | 856.7                      | 円/m2                                  |       |
|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                       |       |

|            |            |                                                          |     |    |       |                            |                                       |       |
|------------|------------|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|            |            |                                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一27号      | 表層(車道・路肩部) | ⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 舗装厚50mm                              | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|            |            |                                                          |     |    |       | 10                         |                                       | 1,979 |
| 名称         |            | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 表層(車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 10 | 1,979 | 19,790                     | CB410260                              |       |
| 計          |            |                                                          |     |    |       | 19,790                     |                                       |       |
| 単価         |            |                                                          |     |    |       | 1,979                      | 円/m2                                  |       |
|            |            |                                                          |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|        |        |                |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|--------|----------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |        |                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-28号  | フィルター層 | 砂 仕上がり厚150mm   | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|        |        |                |     |    |       | 10                         |                                       | 1,762 |
| 名称     |        | 規格             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| フィルター層 |        | 140mm以上160mm未満 | m 2 | 10 | 1,762 | 17,620                     | CB410650                              |       |
| 計      |        |                |     |    |       | 17,620                     |                                       |       |
| 単価     |        |                |     |    |       | 1,762                      | 円／m2                                  |       |
|        |        |                |     |    |       |                            |                                       |       |

|           |           |                                     |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|-----------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |           |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-29号     | 下層路盤(歩道部) | RC-40 仕上がり厚150mm                    | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|           |           |                                     |     |    |       | 10                         |                                       | 1,209 |
| 名称        |           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 下層路盤(歩道部) |           | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 10 | 1,209 | 12,090                     | CB410031                              |       |
| 計         |           |                                     |     |    |       | 12,090                     |                                       |       |
| 単価        |           |                                     |     |    |       | 1,209                      | 円／m2                                  |       |
|           |           |                                     |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|             |    |                                  |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------------|----|----------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|             |    |                                  |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一30号       | 表層 | ⑮開粒度アスコン(13) 舗装厚40mm             | 単位  | m2 | 数量    | 10                         | 単価                                    | 1,819 |
| 名称          |    | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 透水性アスファルト舗装 |    | 1.4m以上2.4m未満 40mm<br>開粒度アスコン(13) | m 2 | 10 | 1,819 | 18,190                     | CB410660                              |       |
| 計           |    |                                  |     |    |       | 18,190                     |                                       |       |
| 単価          |    |                                  |     |    |       | 1,819                      | 円／m2                                  |       |
|             |    |                                  |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |     |             |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|-------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |             |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一31号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3  | 数量    | 100                        | 単価                                    | 242.4 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 100 | 242.4 | 24,240                     | CB210030                              |       |
| 計     |     |             |     |     |       | 24,240                     |                                       |       |
| 単価    |     |             |     |     |       | 242.4                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |             |     |     |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |     |               |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|---------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |               |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一32号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3  | 数量    | 100                        | 単価                                    | 1,961 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 100 | 1,961 | 196,100                    | CB210410                              |       |
| 計     |     |               |     |     |       | 196,100                    |                                       |       |
| 単価    |     |               |     |     |       | 1,961                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |               |     |     |       |                            |                                       |       |

|       |      |    |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|------|----|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |      |    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一33号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量    | 10                         | 単価                                    | 467.2 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 10 | 467.2 | 4,672                      | CB210080                              |       |
| 計     |      |    |     |    |       | 4,672                      |                                       |       |
| 単価    |      |    |     |    |       | 467.2                      | 円／m2                                  |       |
|       |      |    |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |            |                                                                              |    |    |        |                            |                                       |
|-------|------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |            |                                                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一34号 | プレキャストU型側溝 | PUT-300-L2000                                                                | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>11,510                          |
| 名称    |            | 規格                                                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| U型側溝  |            | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 0.4m3/10m | m  | 1  | 11,510 | 11,510                     | WB821410<br>単一 58号                    |
| 計     |            |                                                                              |    |    |        | 11,510                     |                                       |
| 単価    |            |                                                                              |    |    |        | 11,510                     | 円/m                                   |
|       |            |                                                                              |    |    |        |                            |                                       |

|       |     |                                       |    |    |       |                            |                                       |
|-------|-----|---------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                                       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一35号 | 側溝蓋 | CT-B300-L500                          | 単位 | 枚  | 数量    | 1                          | 単価<br>2,681                           |
| 名称    |     | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 蓋版    |     | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 1  | 2,681 | 2,681                      | WB821430<br>単一 59号                    |
| 計     |     |                                       |    |    |       | 2,681                      |                                       |
| 単価    |     |                                       |    |    |       | 2,681                      | 円/枚                                   |
|       |     |                                       |    |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|       |     |                                 |    |    |        |                            |                                       |
|-------|-----|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一36号 | 側溝蓋 | SG1T-300-L995                   | 単位 | 枚  | 数量     | 1                          | 単価<br>21,580                          |
| 名称    |     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 蓋版    |     | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 21,580 | 21,580                     | WB821430<br>単一 60号                    |
| 計     |     |                                 |    |    |        | 21,580                     |                                       |
| 単価    |     |                                 |    |    |        | 21,580                     | 円/枚                                   |
|       |     |                                 |    |    |        |                            |                                       |

|             |             |                       |    |    |        |                            |                                       |
|-------------|-------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|             |             |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一37号       | 鉄筋コンクリート台付管 | 遠心ホックスカルハート I 型-D300  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>20,960                          |
| 名称          |             | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 鉄筋コンクリート台付管 |             | 据付 300mm 2.4m/個 全ての費用 | m  | 1  | 20,960 | 20,960                     | CB222850                              |
| 計           |             |                       |    |    |        | 20,960                     |                                       |
| 単価          |             |                       |    |    |        | 20,960                     | 円/m                                   |
|             |             |                       |    |    |        |                            |                                       |

# 1 次単価表

|                 |         |                                            |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------------|---------|--------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                 |         |                                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一38号           | 現場打ち集水桝 | MB種 500×500×600 18-8-40BB W/C≦60%          | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 53,840 |
| 名称              |         | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |         | 各種 0.32m3を超え0.34m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生（練炭） | 箇所 | 1  | 53,840 | 53,840                     | CB222950                              |        |
| 計               |         |                                            |    |    |        | 53,840                     |                                       |        |
| 単価              |         |                                            |    |    |        | 53,840                     | 円／箇所                                  |        |
|                 |         |                                            |    |    |        |                            |                                       |        |

|                 |         |                                            |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------------|---------|--------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                 |         |                                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一39号           | 現場打ち集水桝 | MB種 500×500×700 18-8-40BB W/C≦60%          | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 56,030 |
| 名称              |         | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |         | 各種 0.34m3を超え0.36m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生（練炭） | 箇所 | 1  | 56,030 | 56,030                     | CB222950                              |        |
| 計               |         |                                            |    |    |        | 56,030                     |                                       |        |
| 単価              |         |                                            |    |    |        | 56,030                     | 円／箇所                                  |        |
|                 |         |                                            |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|                 |         |                                                           |    |    |         |                            |                                       |         |
|-----------------|---------|-----------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                 |         |                                                           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一40号           | 現場打ち集水桝 | MD種 700×700×2000 18-8-40BB W/C≦60%                        | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                    | 231,800 |
| 名称              |         | 規格                                                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |         | 各種 1.61m3を超え1.70m3以下<br>ハックホウ(クレーン機能付)打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1  | 213,800 | 213,800                    | CB222950                              |         |
| 足掛金物            |         | φ19 幅30cm 樹脂被覆製                                           | 個  | 6  | 2,990   | 17,940                     |                                       |         |
| 計               |         |                                                           |    |    |         | 231,740                    |                                       |         |
| 単価              |         |                                                           |    |    |         | 231,800                    | 円／箇所                                  |         |

|       |   |                                 |    |    |        |                            |                                       |        |
|-------|---|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |   |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一41号 | 蓋 | MSGT-500-500                    | 単位 | 枚  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 23,280 |
| 名称    |   | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 蓋版    |   | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 23,280 | 23,280                     | WB821430<br>単一 61号                    |        |
| 計     |   |                                 |    |    |        | 23,280                     |                                       |        |
| 単価    |   |                                 |    |    |        | 23,280                     | 円／枚                                   |        |
|       |   |                                 |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|        |   |                                 |    |    |         |                            |                    |                                        |  |
|--------|---|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |   |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一42号  | 蓋 | S-B400-L800-t9                  | 単位 | 枚  | 数量      | 1                          | 単価                 | 31, 480                                |  |
| 名称     |   | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                 |                                        |  |
| 蓋版     |   | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 31, 480 | 31, 480                    | WB821430<br>単一 62号 |                                        |  |
| 計      |   |                                 |    |    |         | 31, 480                    |                    |                                        |  |
| 単価     |   |                                 |    |    |         | 31, 480                    | 円／枚                |                                        |  |
|        |   |                                 |    |    |         |                            |                    |                                        |  |

|       |      |    |     |    |        |                            |                                        |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－43号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 10                         | 単価                                     | 467. 2 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 10 | 467. 2 | 4, 672                     | CB210080                               |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 4, 672                     |                                        |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 467. 2                     | 円／m2                                   |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表           |            |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|------------------|------------|------------------|----|----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 単－44号            | 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ | Fa・I 型-200-L2000 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価       | 6, 930                                 |  |
| 名称               |            | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ【施工単価】 |            | Fa・I 型-200-L2000 | m  | 1  | 6, 930 | 6, 930                     | WYB00003 |                                        |  |
| 計                |            |                  |    |    |        | 6, 930                     |          |                                        |  |
| 単価               |            |                  |    |    |        | 6, 930                     | 円／m      |                                        |  |
|                  |            |                  |    |    |        |                            |          |                                        |  |

|                  |            |             |    |    |       |                            |                                        |       |
|------------------|------------|-------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|                  |            |             |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 2<br>2026. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単－45号            | 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ | Fc-20-L1000 | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 5,410 |
| 名称               |            | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ【施工単価】 |            | Fc-20-L1000 | m  | 1  | 5,410 | 5,410                      | WYB00006                               |       |
| 計                |            |             |    |    |       | 5,410                      |                                        |       |
| 単価               |            |             |    |    |       | 5,410                      | 円／m                                    |       |
|                  |            |             |    |    |       |                            |                                        |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|-------|-------------|----|----|----|--------|--------|----------|--------|
| 単一46号 | 水セメント比測定    |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価       | 20,000 |
|       | 名称          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
|       | 水セメント比測定試験費 |    | 回  | 1  | 20,000 | 20,000 | WYB00010 |        |
|       | 計           |    |    |    |        | 20,000 |          |        |
|       | 単価          |    |    |    |        | 20,000 | 円／回      |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |
|       |             |    |    |    |        |        |          |        |